



ORDEN DE COMPRA

METODO DE CONTRATACIÓN: COMPARACIÓN DE PRECIOS

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 30 DE OCTUBRE DE 2023				
NOMBRE DEL SUMINISTRO: PAPELERA EL PITAL, S.A. DE C.V. NIT				
CODIGO DE PROCESO COMPRASAL: 4103-2023-P0025				
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS				
Señor Suministrante sírvase proporcionar a esta Institución el bien detallado a continuación:				
CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PREC. UNIT.	VALOR TOTAL
12	UNIDAD	BANDERITA POST-IT #680 AZUL	\$ 1.94	\$ 23.32
200	UNIDAD	BOLSAS MANILA 12 X 15	\$ 0.11	\$ 22.36
80	RESMAS	RESMA PAPEL BOND CARTA 70GR AFRODITE	\$ 4.17	\$ 333.58
100	UNIDAD	BOLSAS MANILA 9 X 12 CARTA	\$ 0.07	\$ 6.87
300	UNIDAD	FOLDER TAMAÑO CARTA EXECUTIVE	\$ 0.06	\$ 17.88
3	UNIDAD	LIBRO ORDER BOOK #144	\$ 1.19	\$ 3.57
10	UNIDAD	POST- IT 3M 3X3" DE 100 NEON	\$ 1.10	\$ 11.03
24	UNIDAD	LAPICEROS BIC AZULES	\$ 0.17	\$ 4.08
6	UNIDAD	GRAPAS BOSTICH	\$ 1.46	\$ 8.75
5	UNIDAD	PLUMON ARTLINE 500 AZUL	\$ 0.89	\$ 4.46
3	UNIDAD	SACAGRAPAS	\$ 0.57	\$ 1.70
5	UNIDAD	TINTA ALMOHADILLA ART.AZUL	\$ 1.13	\$ 5.65
3	UNIDAD	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	\$ 0.63	\$ 1.90
INCLUYE IVA 13%				
TOTAL.....				\$445.15
VALOR TOTAL (en letras):		CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO 15/100 DOLARES		

NOTA:

Factura a nombre de:

**CONSEJO DE VIGILANCIA DE LA PROFESIÓN DE CONTADURÍA
PÚBLICA Y AUDITORÍA**

FAVOR FACTURAR SEGÚN ORDEN DE COMPRA

Elaborado por:

Jefe UCP

Aprobado por:

Presidente